ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2025 № 644

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой

Томской области, части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой
от 23.06.2021 № 103

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой:
- Мельникову Лидию Ильиничну, медицинскую сестру эндоскопического

кабинета рентгенологического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская
больница», за добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения
города Стрежевого и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко

http://admstrj.tomsk.ru/